平成２８年９月１４日 発信

滋賀大学と京都銀行は、平成 29 年 4 月に滋賀大学データサイエンス学部の設

置が決定されたことを契機に、産業振興、教育振興等の幅広い分野において、ビ

ッグデータ等を活用した地域課題に対する支援を行い、地域経済の活性化、ひい

ては地方創生に寄与することを目的とした包括的連携協定書の締結を行うことと

なりました。

日 時：平成２８年９月２０日（火） １０時０0 分～１１時００分

場 所：滋賀大学本部管理棟 大会議室

滋賀大学と京都銀行との地方創生に関する
包括的連携協定書締結について

   Press Release

参考資料

国立大学法人滋賀大学と株式会社京都銀行との

地方創生に関する包括的連携協定書締結式 次第

                   日時：平成 2８年(2016 年)９月 2０日(火)

                         １０：００～１１：００

                    会場：滋賀大学本部管理棟 大会議室

１．開 会

  【 出席者紹介 】

国立大学法人滋賀大学  学   長   位 田  隆 一

               理   事   須 江  雅 彦

   株式会社京都銀行    代表取締役頭取 土 井  伸 宏

               代表取締役専務 井野口  順 治

２．包括的連携協定の趣旨説明

   国立大学法人滋賀大学  理   事   須 江  雅 彦

３．包括的連携協定書署名

   国立大学法人滋賀大学  学   長   位 田  隆 一

   株式会社京都銀行    代表取締役頭取 土 井  伸 宏

   【 写真撮影 】

４．ご挨拶

   国立大学法人滋賀大学  学   長   位 田  隆 一

株式会社京都銀行    代表取締役頭取 土 井  伸 宏

５．質疑応答

６．閉 会